

# RIČARDAS BAGDANAVIČIUS

## LSDP SĄRAŠE NR. 23

Amžius 26 m.

Išsilavinimas – aukštasis, tarptautinio verslo bakalauras

Nevedęs

Marijampolės kultūros centro direktoriaus  
pavadootojas kultūrai ir bendriesiems reikalams



### **Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias?**

2015 metais baigęs bakalauro studijas Vilniaus universitete prisijungiau prie VŠĮ „Sveikatingumo idėjos“, kur vienerius metus dirbau projektų vadovo pareigose. Vėliau darbavausi Marijampolės moksleivių kūrybos centre Atviro jaunimo centro veiklos organizatoriaus pareigose. Gavau pasiūlymą iš LR Seimo nario Albino Mitrulevičiaus prisijungti prie jo komandos. Keli mėnesiai praleisti dirbant LR Seimo nario padėjėju Marijampolėje privertė suvokti, kad ateityje noriu sieti savo ateitį su politika. Pastaruoju metu pagrindinė mano darbovietė yra Marijampolės kultūros centras.

### **Kaip „atsiradote“ politikoje?**

Jaunimo politika domiuosi nuo 2015 m., kai turėjau galimybę pirmininkauti Marijampolės jaunimo organizacijų tarybai „Apskritas stalas“, taip pat nuo 2015 m. esu Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys. Galiausiai, aktyviai susidomėjau politika 2016 m., pradėjęs dirbti LR Seimo nario Albino Mitrulevičiaus padėjėju. Tais pačiais metais prisijungiau prie LSDP ir prie Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Marijampolės skyriaus, kur aktyviai veikiu iki šiol. Pagrindinės dominančios sritys: kultūra, jaunimo politika, jaunimo užimtumo galimybės Marijampolėje, sportas.

### **Pomėgiai. Visuomeninė veikla.**

Pomėgiai: renginių organizavimas ir vedimas, dainavimas, tautiniai šokiai, grojimas gitara, krepšinis. Esu LSDP narys, LSDJS Marijampolės skyriaus valdybos narys, Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys.

### **Kodėl LSDP?**

Esu kairiosios politinės ideologijos šalininkas. Šios partijos vertybės sutampa su manosiomis, o jos veikla ir vykdoma politika yra man priimtina. Noriu ir galiu būti naudingas savo patirtimi, reiškiamomis mintimis, vykdomomis veiklomis.

### **Gyvenimo moto**

Tik dovanodamas laimę  
ir šilumą kitiems, gali  
tapti laimingas.

### **Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų?**

Klestintį, labiausiai visoje Lietuvoje verslo ir pramonės sektoriuje išsivysčiusį miestą, kuriame palanku gyventi tiek jaunimui, tiek jaunoms šeimoms, tiek vyresnio amžiaus žmonėms.